säkringsföreskriften FFFS 2019:23 och IFRS 9 Finansiella instrument.

Effekter av ändrade redovisningsprinciper
Övergången till en koncernredovisning som upprättas enligt 7 kap. 1–4 §§ i
ÅRFL och FFFS 2019:23, medför en mer likartad redovisning med moderföre-
taget och görs genom retroaktiv omräkning och medför en engångseffekt på
ingångsbalansen för jämförelseperioden som redovisas i eget kapital. Mot-
svarande ändringar av redovisningsprinciper i intresseföretag redovisas mot
eget kapital i samma period. Beloppsmässiga effekter av övergången fram-
går av tabell med övergångseffekter till följd av ändrade redovisningsprinci-
per. Jämförelsesiffror i koncernredovisningen har räknats om utifrån de nya
redovisningsprinciperna. För övergången till IFRS 9 har koncernen valt att
utnyttja undantaget att inte räkna om jämförande information för tidigare
perioder. Övergången till IFRS 9 har inte medfört några väsentliga skillnader
avseende värderingen mot tidigare redovisade värden enligt IAS 39. Se tabell
på nästa sida samt längre fram i noten.

Noter till finansiella rapporter      35LF DALARNAS 2023

KONCERNEN

Rapport över finansiell ställning (utdrag) (Tkr) 2022-12-31 Byggnader och mark Intresseföretag 2022-12-31 (omräknat)

Tillgångar

Byggnader och mark - 281 800 - 281 800

Rörelsefastigheter 281 800 -281 800 - 0

Aktier och andelar i intresseföretag 2 299 286 - -39 279 2 260 007

Nettotillgångar 6 593 044 - -39 279 6 553 765

Omvärderingsreserv 92 469 -92 469 - 0

Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat 6 593 044 92 469 -39 279 6 553 765

Totalt eget kapital 6 685 513 0 -39 279 6 646 234

KONCERNEN

Resultaträkning (utdrag) 2022-12-31 Byggnader och mark 2022-12-31 (omräknat)

Driftskostnader -256 443 8 059 -248 384

Försäkringsersättningar efter avgiven återförsäkring 110 498 8 059 118 557

Kapitalavkastning -33 261 -509 -33 770

Resultat före skatt 119 645 7 550 127 195

Skatt på årets resultat 43 045 -3 607 39 438

Årets resultat 162 690 3 942 166 632

Årets resultat 162 690 3 942 166 632

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras till årets resultat

Andelar av övrigt totalresultat i intresseföretag 10 387 10 387

Omvärdering rörelsefastigheter 7 550 -7 550 0

Skatt hänförlig till komponenter avseende övrigt totalresultat -3 607 3 607 0

Poster som inte kan omföras till årets resultat

Andelar av övrigt totalresultat i intresseföretag	 -425 -425

Summa övrigt totalresultat för året 13 905 -3 943 9 962

Årets totalresultat 176 595 0 176 595

KONCERNEN

Rapport över finansiell ställning (utdrag) (Tkr) 2022-01-01 Byggnader och mark Intresseföretag 2022-01-01 (omräknat)

Tillgångar

Byggnader och mark 0 280 300 280 300

Rörelsefastigheter 280 300 -280 300 0

Aktier och andelar i intresseföretag 2 255 563 -39 279 2 216 284

Nettotillgångar 6 508 919 2 496 584

Omvärderingsreserv 86 475 -86 475 0

Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat 6 422 444 86 475 -39 279 6 469 640

Totalt eget kapital 6 508 919 0 -39 279 6 469 640

Koncernredovisning enligt 7 kap. 1–4 §§ i ÅRFL och FFFS 2019:23
Genom ändring i FFFS 2019:23 Föreskrifter och allmänna råd om årsredovis-
ning i försäkringsföretag och tjänstepensionsföretag tog Finansinspektionen
bort kravet att tillämpa IAS förordningen (full IFRS) i koncernredovisning
för onoterade försäkringsföretag, tjänstepensionsföretag och finansiella
holdingföretag. Föreskrifterna anpassades till de koncernredovisningsbe-
stämmelser för onoterade företag som gäller enligt Lagen (1995:1560) om
årsredovisning i försäkringsutredningsföretag. LF Dalarnas har mot bak-
grund till detta valt att upprätta sin koncernredovisning i enlighet 7 kap. 1–4